Parochi quomodo sint eligendi, num. 13 et 14.

Quomodo, quando, ubi et a quibus sint indicendi concursus pro parochis eligendis, num. 15, et verb. Concursus, ac verb. Examinatores.

In parochos eligendi sunt sub gravi culpa digniores, num. 16, et verb. Electio, art. 3.

Parochus in ecclesia exempta prius est examinandus, et approbadus ab episcopo, num. 17 et 18.

Parochus pro cura animarum non potest depatri, nisi de consensu episcopi, et prævio examine, num. 19.

Examinato et approbato in Urbe ad curam animarum non possunt ab episcopo denegari ordinis sub prætexta literatura, num. 20.

An et quatenus episcopus possit parochos rite examinare, num. 21 ad 32.

Parochio quid licitum et prohibitum quodam mulieris in ejus domo habitantes, num. 33 et 34.

Parochus regularis suo muneri deficiens, a quo puniendus, num. 29.

Qualem parochus habeat jurisdictionem in foro interno, num. 30.

INDEX GENERALIS.

Quænam esse debeat ætas ad consequendas parochias. Vide verb. Parochia, num. 35.

Promoti ad parochias, si intra præsinitum tempus sacerdotium suscipere negligant, an privati parochia declarentur, num. 36.

De parochorum qualitatibus vide num. 37.

PAROCHUS QUOD EA, QUÆ CONCERNUNT EJUS RESIDEN-TIAM, PRÆCEDENTIAM ET PRÆDICTIONEM.

Parochus tenetur de jure divino residere in sua parochia quamvis paucos habeat parochianos. Vide verb. Parochus, art. 2, num. 1 ad 6.

Parochus habens duas ecclesiæ parochiales unitas ubi residere teneatur, num. 7 ad 10.

Parochus habens ex legitima dispensatione parochiale ecclesiæ cum canonicatu, residere debet in parochiali, et potest horis non impeditis pro servitio parochie intervenire divinis officiis in collegiatis, num. 11 et 12.

Parochus residere debet in loco, ubi est ecclesia parochialis, etiam si ei datus coadjutor, num. 13.

Parochus non habens dominum parochiale, ubi residere possit et debeat, num. 14 ad 17.

Recipi non potest opinio doctorum ab anc. num. 17 allegatorum, tenuent posse parochum domo parochiali deserta in domo propria, vel paterna, vel conjunctorum habitare, si ex ea possit suo ioueri satisfacere, num. 88 et 94.

Quid si in districtu parochie sit ecclesia aliqua filialis, in qua sacramenta administrauntur, in eaque velit parochus habitare, num. 89.

Neque potest episcopus potestatem facere parocho extra domum parochiale habitandi, nisi ad breve tempus, num. 90.

Parochus tenetur residere personaliter, et per se ipsum etiam subire ea munia, quæ potest quamvis habeat unum vel plures viceparochos, num. 18, 19 et 20.

Parochi nequeunt abesse a suis parochiis neque per duos menses a concilio sibi concessos sine licentia episcopi, nisi aliqua occurrente gravi causa absentandi sed ad breve tempus. num. 21 ad 25.

Parochus non potest abesse a sua parochia, etiam relicto in ea idoneo vicario, ut doceat in civitate grammaticam et hujusmodi; potest tamen in publica Universitate sacram Scripturam legere, si in ipsa civitate habeat suam parochiam, et cura animarum nihil detrimenti patiatur, num. 26 et 27.

Parochus ex alio loco oriundus non potest propter intemperiem aeris extra parochiam habitare, quamvis in ea relinquit vicarium approbatum, num. 28.

Parochi residere tenentur in suis parochiis, etiam tempore pestis, num. 29 et 86.

Parochus non potest per hebdomadam abesse a sua ecclesia sine licentia ordinarii; imo neque abesse potest ultra duos dies, si adsit episcopi constitutio id prohibens, num. 30 et 31.

Quinimo potest episcopus id prohibere parochis sub pena pecuniarum, non tamen sub pena excommunicationis late sententia, num. 32.

Ubi non adsit talis constitutio, per quot dies possit parochus abesse sine licentia episcopi, num. 33 et 34.

Ordinarii per quod tempus abessendi possint justis de causis licentiam parochis concedere, num. 35, 36 et 37.

Assignantur cause, ob quas potest concedi parochis licentia abessendi ultra bimestre, num. 38 ad 42.

¶ Parochis non licet studiorum a suis parochiis abesse, neque de licentia episcopi pro visita, vel alio servitio ecclesiæ, nisi pro duabus mensibus; et an parochus possit esse vicarius generalis, aut capitularis, et hujusmodi num. 45 ad 47.

Assignantur cause, ob quas potest concedi parochis licentia abessendi ultra bimestre, num. 38 ad 42.

Parochus dupliciter sumitur, stricte, seu propriæ, et large, seu improprie, et quæ utraque sit, et

Parochus absens etiam justa de causa, et cum debita licentia tenetur semper relinquere idoneum vicarium, num. 48.

Abesse non potest parochus, si episcopus licentiam deinet, judicans minus quam causam, licet sit vera, sed recurrere debet ad superiorum; et si tingat causam justam, quam non habet, peccat mortaliter, et tenetur restituere fructus in tali absentia perceptos, fabricæ ecclesiæ vel pauperibus, etiam ante nullam judicis sententiam, num. 49 ad 53.

Parochus compelli potest ad residentiam juris remedii, et quomodo, num. 54, 55 et 56.

Præcedentia quæ debeat parochis, supra quos, et quando, num. 57 ad 66 et num. 95.

Vicarius foraneus qua gaudeat præcedentia, num. 67, 68 et verb. Vicarius foraneus.